
Rezultati

8. dirka, FINALE člani

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

316 10015327293 ADRIA MOBIL (ADR)1 JARC Aljaž

338 10006686718 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE2 JENKO Robi

315 10003261103 ADRIA MOBIL (ADR)3 KOREN Kristjan

336 10060749767 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE4 ŽUMER Matic

314 10008689766 ADRIA MOBIL (ADR)5 PER David

328 10015338007 LJUBLJANA GUSTO SANTIC6 POTOČKI Viktor

317 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)7 FINKŠT Tilen

319 10015332246 ADRIA MOBIL (ADR)8 ČEMAŽAR Nik

323 10111519062 KK KRANJ9 VOVK Jaka

332 10062011272 LJUBLJANA GUSTO SANTIC10 KRALJ Fabijan

329 10017572138 LJUBLJANA GUSTO SANTIC11 TOMŠIČ Dan Andrej

321 10091545752 KK KRANJ12 ŠARC Leon

330 10017651051 LJUBLJANA GUSTO SANTIC13 PEČNIK Teo

341 10105150408 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE14 GORJANC Žan

326 10079745805 KK KRANJ15 CVJETIČANIN Maks

334 10017585272 LJUBLJANA GUSTO SANTIC16 JORDAN Adam

333 10050880019 LJUBLJANA GUSTO SANTIC17 JURIŠEVIĆ Carlo

320 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)18 ŠPOLJAR Jaka

337 10077657978 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE19 VRHOVNIK Luka

325 10017580626 KK KRANJ20 JEROMEL Vid 

327 10106763133 KK KRANJ21 ČERNE Andrej

331 10017620739 LJUBLJANA GUSTO SANTIC22 MAČEK Matic

335 10017564559 LJUBLJANA GUSTO SANTIC23 HRIBAR Jernej

339 10082485245 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE24 CARTA Elia

Dogodek: 22. VN ŠENČURJA - MEMORIAL BOJANA 
UDOVIČA

Datum: 27. 08. 2022

Organizator: Kolesarsko društvo Šenčur

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Irma Baloh

sobota, 27. avgust 2022 1/1



Rezultati

6. dirka, 2. polfinale člani

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

317 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)1 FINKŠT Tilen

331 10017620739 LJUBLJANA GUSTO SANTIC2 MAČEK Matic

333 10050880019 LJUBLJANA GUSTO SANTIC3 JURIŠEVIĆ Carlo

315 10003261103 ADRIA MOBIL (ADR)4 KOREN Kristjan

329 10017572138 LJUBLJANA GUSTO SANTIC5 TOMŠIČ Dan Andrej

319 10015332246 ADRIA MOBIL (ADR)6 ČEMAŽAR Nik

337 10077657978 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE7 VRHOVNIK Luka

335 10017564559 LJUBLJANA GUSTO SANTIC8 HRIBAR Jernej

325 10017580626 KK KRANJ9 JEROMEL Vid 

327 10106763133 KK KRANJ10 ČERNE Andrej

339 10082485245 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE11 CARTA Elia

321 10091545752 KK KRANJ12 ŠARC Leon
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Rezultati

5. dirka, 1. polfinale člani

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

326 10079745805 KK KRANJ1 CVJETIČANIN Maks

314 10008689766 ADRIA MOBIL (ADR)2 PER David

316 10015327293 ADRIA MOBIL (ADR)3 JARC Aljaž

323 10111519062 KK KRANJ4 VOVK Jaka

336 10060749767 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE5 ŽUMER Matic

334 10017585272 LJUBLJANA GUSTO SANTIC6 JORDAN Adam

320 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)7 ŠPOLJAR Jaka

328 10015338007 LJUBLJANA GUSTO SANTIC8 POTOČKI Viktor

332 10062011272 LJUBLJANA GUSTO SANTIC9 KRALJ Fabijan

338 10006686718 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE10 JENKO Robi

330 10017651051 LJUBLJANA GUSTO SANTIC11 PEČNIK Teo

341 10105150408 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE12 GORJANC Žan
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Rezultati

7. dirka, starejši mladinci, dirka na izpadanje

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

266 10082985100 KK TBP LENART1 POBERAJ Mark

253 10051409273 KK KRANJ2 LEŠNIK Jan

237 10102482504 POGI TEAM UAE GENERALI3 MIŠKULIN Bine

261 10017614776 KK KRANJ4 ERŽEN Martin

262 10017612150 KK KRANJ5 KALAN Žiga

248 10017591841 PERUTNINA PTUJ6 MAJNIK Jure

256 10017615180 KK KRANJ7 FLAJS Maj

251 10108762545 PERUTNINA PTUJ8 GORJANC Ino

233 10111026988 POGI TEAM UAE GENERALI9 SKOK Andraž

260 10017651556 KK KRANJ10 MAROLT Jaka

239 10017564256 POGI TEAM UAE GENERALI11 ČUK Enej

250 10050015507 PERUTNINA PTUJ12 KELNER Žiga

257 10017615281 KK KRANJ13 BOŽNAR PROSEN Enej

246 10106980876 KK ADRIA MOBIL14 JURIĆ Pjero

241 10017625385 POGI TEAM UAE GENERALI15 AHAČIČ Gašper

254 10017615786 KK KRANJ16 KOŠIR Vid

232 10111174714 POGI TEAM UAE GENERALI17 STELE žiga

243 10052982895 KK ADRIA MOBIL18 VRTAR Andraž

242 10097269257 KK ADRIA MOBIL19 ŽEFRAN Aljaž

231 10073876392 POGI TEAM UAE GENERALI20 VIDRIH Teodor

259 10017647718 TANIN SEVNICA21 PODLESNIK Grega

255 10051409778 KK KRANJ22 GROŠELJ Martin

234 10097367065 POGI TEAM UAE GENERALI23 PALMER Luka

252 10092289016 PERUTNINA PTUJ24 ERJAVEC Matic

263 10117393929 ŠKOLA BICIKLIZMA ZAGREB25 PRIBANIĆ Bernard

265 10106762830 KK KRANJ26 SAGADIN Jakob

268 10106865082 KK TBP LENART27 FEKONJA Sergej

258 10114563650 TANIN SEVNICA28 STARIČ Maj

267 10115961056 KK TBP LENART29 GUNGL Tine
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Rezultati

3. dirka, kriterij ženske

Kategorija: STAREJŠE MLADINKE (WJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

210 10063524674 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT1 ŠPRINGER Tia 25

213 10063967339 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT2 GALOF Pija 13

211 10017653273 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT3 MOROZ Nuša 9

214 10107554085 KK ADRIA MOBIL4 COLNAR Špela

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

221 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT1 PESTOTNIK Sara 3

220 10097531965 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT2 PODBERŠIČ Ema 1

226 10113551012 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE3 ŠTRUKELJ Dominika

218 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT4 POTOČNIK Vesna

219 10118915516 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT5 POTOČNIK Eva

222 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT6 MEHLE Taja

223 10116236801 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT7 FERLEŽ Zoja

217 10075258846 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT8 SUŠNIK Tjaša

224 10127528611 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT9 ČUŠ Brina Manja

Kategorija: ČLANICE (WE)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

229 10017612554 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT1 AHAČIČ Ana 4

228 10080445619 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT2 ŽIBERT Ema
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Rezultati

4. dirka, mlajši mladinci, dirka na izpadanje ob 15:00

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:

287 10017556172 KK ADRIA MOBIL1 PETERLIN Nejc

310 10061206879 KD KNEžJEGA MESTA CELJE2 MERNIK Sven Aleksander

273 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI3 PETRIČ Bastian

280 10082791706 POGI TEAM UAE GENERALI4 JENKO Tine

289 10017556475 KK ADRIA MOBIL5 OMRZEL Jakob

305 10111345573 BK RIJEKA6 LENAC Luka

290 10093948221 KK ADRIA MOBIL7 MURN Vid

293 10090627888 PERUTNINA PTUJ8 PRITRŽNIK Jon

269 10049254661 POGI TEAM UAE GENERALI9 ZAJC Matevž

295 10017593962 PERUTNINA PTUJ10 GOLOB Nik

277 10084801121 POGI TEAM UAE GENERALI11 KREDAR Rok

303 10017583252 MBK ČRNI VRH12 TERPIN Tine

312 10117164159 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE13 BUBNIČ Enej

294 10107615420 PERUTNINA PTUJ14 JANČIČ Sergej

271 10106606216 POGI TEAM UAE GENERALI15 ŠLIBAR Jakob

296 10116487987 KK BLED16 GABER Vid

298 10116636824 KK KRANJ17 OBLAK Gal

279 10104244163 POGI TEAM UAE GENERALI18 JERE Jakob

301 10107737678 KK TROPOVCI19 KETIŠ Tristan

275 10017565064 POGI TEAM UAE GENERALI20 LOPATIČ Žan

272 10104168785 POGI TEAM UAE GENERALI21 PREDOJEVIČ BENDA Žan

292 10017555162 KK ADRIA MOBIL22 BEVC Žan

276 10117100404 POGI TEAM UAE GENERALI23 KUČEK Gašper

299 10126462520 KK KRANJ24 KERN Anže

291 10076947454 KK ADRIA MOBIL25 MERVAR Tim

282 10050150394 POGI TEAM UAE GENERALI26 GREGORČIČ Luka

283 POGI TEAM UAE GENERALI27 AHLIN Jakob

274 10111173805 POGI TEAM UAE GENERALI28 MEDVED Jure

306 10111343755 BK RIJEKA29 LENAC Antonio

281 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI30 HAMUN Žiga

198 10097248241 KK GORJE31 PETERKA Jan

311 10128957642 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE32 POČKAJ Matevž

270 10073740289 POGI TEAM UAE GENERALI33 VIDIC Luka

313 10117047254 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE34 BAGON Jan

304 10058286270 BK RIJEKA35 LUKIĆ Leon

300 10088806615 KK TROPOVCI36 KOREN Marko

278 10131234920 POGI TEAM UAE GENERALI37 KRAJCAR Žak

309 10091508265 KD KNEžJEGA MESTA CELJE38 ŠKORNIK Aljaž
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302 10111280707 KK TROPOVCI39 BERLAK Bor
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Rezultati
2. dirka. dečki ob 11:30

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

64 10052982087 KK ADRIA MOBIL1 PREVEJŠEK Mai 15 00:29:17 00:00:00 39,95

77 10090859173 POGI TEAM UAE GENER2 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 15 00:29:17 00:00:00 39,95

352 100 967 966 8 KK KRANJ3 NOGRAŠEK Bor 15 00:29:17 00:00:00 39,95

82 10050015810 PERUTNINA PTUJ4 MURŠEC Nik 15 00:29:17 00:00:00 39,95

68 10103550009 KK ADRIA MOBIL5 DERGANC Anton 15 00:29:18 00:00:01 39,93

98 10096863170 KK BLED6 STARE Gal 15 00:29:19 00:00:02 39,91

97 10060325492 KK TBP LENART7 GONZA Tomaž 15 00:29:19 00:00:02 39,91

75 10125683183 POGI TEAM UAE GENER8 PODRŽAJ Nejc 15 00:29:19 00:00:02 39,91

353 101 036 521 6 KK KRANJ9 MUBI Jan 15 00:29:19 00:00:02 39,91

90 10128541047 MEBLOJOGI - PRO CONC10 KOMEL David 15 00:29:20 00:00:03 39,89

67 10076944626 KK ADRIA MOBIL11 JAKŠE Žiga 15 00:29:20 00:00:03 39,89

63 10102246165 KK ADRIA MOBIL12 STRAJNAR Taj 15 00:29:21 00:00:04 39,86

86 10104786656 PERUTNINA PTUJ13 BOŠNIK Miha 15 00:29:21 00:00:04 39,86

70 10127347846 POGI TEAM UAE GENER14 VINTAR Matic 15 00:29:22 00:00:05 39,84

71 10114197474 POGI TEAM UAE GENER15 STEVIĆ Tit 15 00:29:22 00:00:05 39,84

76 10125774325 POGI TEAM UAE GENER16 MACHTIG Mauro 15 00:29:22 00:00:05 39,84

78 10103526161 POGI TEAM UAE GENER17 JUVAN Juš 15 00:29:23 00:00:06 39,82

72 10114198989 POGI TEAM UAE GENER18 STARE Žiga 15 00:29:24 00:00:07 39,8

66 10063706550 KK ADRIA MOBIL19 NOVAK Maj 15 00:29:24 00:00:07 39,8

81 10112539986 POGI TEAM UAE GENER20 BAHAR Maks 15 00:29:25 00:00:08 39,77

80 10124941236 POGI TEAM UAE GENER21 ČEBULJ Matic 15 00:29:25 00:00:08 39,77

351 100 922 573 8 KK KRANJ22 PREVC Oto 15 00:29:27 00:00:10 39,73

74 10127970666 POGI TEAM UAE GENER23 POVIRK Juš 15 00:29:27 00:00:10 39,73

355 101 172 100 3 KK KRANJ24 GRAŠIČ Andraž 15 00:29:27 00:00:10 39,73

85 10050016719 PERUTNINA PTUJ25 KIRBIŠ Jan 15 00:29:55 00:00:38 39,11

356 101 294 359 7 KK KRANJ26 ARNOLJ Luka 15 00:30:06 00:00:49 38,87

61 10116558618 KK ADRIA MOBIL27 VURUŠIČ Nejc 15 00:30:06 00:00:49 38,87

94 10077874715 TANIN SEVNICA28 MUHIČ Grega 15 00:31:02 00:01:45 37,7

62 10116556800 KK ADRIA MOBIL29 TALJAT Patrik 15 00:31:05 00:01:48 37,64

88 10128462437 MEBLOJOGI - PRO CONC30 ŠKARABOT Timotej 15 00:31:05 00:01:48 37,64

354 101 035 219 1 KK KRANJ31 KOMELJ Jurij 15 00:31:08 00:01:51 37,58

83 10109124980 PERUTNINA PTUJ32 KOSTANJEVEC Lucian 15 00:31:08 00:01:51 37,58

79 10090684977 POGI TEAM UAE GENER33 GREGORČIČ Filip 15 00:31:11 00:01:54 37,52

84 10120259267 PERUTNINA PTUJ34 KOLBL Nik 15 00:31:36 00:02:19 37,03

87 10131052741 PERUTNINA PTUJ35 BORNŠEK Jakob 11 00:22:48 -4

89 10128541754 MEBLOJOGI - PRO CONC36 REMEC Matic 9 00:19:11 -6

27. 08. 2022 12:40:16 1/3



95 10083394419 KK TBP LENART37 PONDELAK Dino 4 00:11:51 -11

92 10119094661 TANIN SEVNICASTARIČ VikDNF -14

Kategorija: DEČKI B (U15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

106 10017577491 POGI TEAM UAE GENER1 MAJNIK Maks 15 00:29:18 00:00:00 39,93

127 10104152924 PERUTNINA PTUJ2 BOHAK Maj 15 00:29:18 00:00:00 39,93

128 10104509501 PERUTNINA PTUJ3 ADAM David 15 00:29:18 00:00:00 39,93

108 10116049366 POGI TEAM UAE GENER4 JOVANOVIČ Jure 15 00:29:18 00:00:00 39,93

361 101 172 311 5 KK KRANJ5 BAJŽELJ Rok 15 00:29:19 00:00:01 39,91

133 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA C6 MERNIK Osskar 15 00:29:19 00:00:01 39,91

131 10123937284 KK TROPOVCI7 ŽITNIK  Alen 15 00:29:19 00:00:01 39,91

104 10124943357 POGI TEAM UAE GENER8 OTONIČAR Miha 15 00:29:22 00:00:04 39,84

134 10130876626 MEBLOJOGI - PRO CONC9 OLENIK Maks 15 00:29:23 00:00:05 39,82

105 10120258257 POGI TEAM UAE GENER10 OBLAK Žiga 15 00:29:24 00:00:06 39,8

100 10088595942 POGI TEAM UAE GENER11 ŠTEMBAL David 15 00:29:24 00:00:06 39,8

123 10106690987 PERUTNINA PTUJ12 VIDOVIČ Nik 15 00:29:24 00:00:06 39,8

121 10103391472 KK ADRIA MOBIL13 BAT Žiga 15 00:29:26 00:00:08 39,75

119 10116560840 KK ADRIA MOBIL14 JAKŠE Samo 15 00:29:55 00:00:37 39,11

357 100 804 415 7 KK KRANJ15 KALAN Urban 15 00:30:06 00:00:48 38,87

110 10127803645 POGI TEAM UAE GENER16 GREGORIČ Nejc 15 00:30:08 00:00:50 38,83

358 100 927 503 7 KK KRANJ17 GAŠPERLIN Tine 15 00:30:09 00:00:51 38,81

101 10127805362 POGI TEAM UAE GENER18 SNOJ Rafko 15 00:30:10 00:00:52 38,78

109 10112539178 POGI TEAM UAE GENER19 HRASTAR Matic 15 00:30:14 00:00:56 38,7

124 10121344152 PERUTNINA PTUJ20 ŠTEHARNIK Mark 15 00:30:49 00:01:31 37,97

115 10126196778 KK ADRIA MOBIL21 MARKOVIČ Fran 15 00:31:01 00:01:43 37,72

99 10113083792 POGI TEAM UAE GENER22 UKMAR Luka 15 00:31:02 00:01:44 37,7

125 10106619754 PERUTNINA PTUJ23 NAHBERGER Tai 15 00:31:02 00:01:44 37,7

107 10112508563 POGI TEAM UAE GENER24 LALIĆ Niko 15 00:31:10 00:01:52 37,54

122 10103395112 KK ADRIA MOBIL25 ANTOLIČ Bor 15 00:31:12 00:01:54 37,5

111 10116550231 KK ADRIA MOBIL26 ŠONC Martin 15 00:31:12 00:01:54 37,5

103 10130153671 POGI TEAM UAE GENER27 ROTOVNIK Bor 15 00:31:13 00:01:55 37,48

130 10126548305 TANIN SEVNICA28 RAINER Bor 15 00:31:13 00:01:55 37,48

129 10128343815 KD SLOGA 1902 IDRIJA29 ERŽEN Ruben 11 00:22:54 -4

136 10131458929 KK POSTOJNA30 ŠUŠTERŠIČ Matija 10 00:20:56 -5

132 10127589841 KK TBP LENART31 BORIN Tine 9 00:19:04 -6

118 10126197384 KK ADRIA MOBIL32 KADUNC Domen 8 00:17:31 -7

360 101 174 572 8 KK KRANJ33 PODOBNIK Tim 8 00:17:33 -7

126 10119096378 PERUTNINA PTUJ34 BORNŠEK Jernej 8 00:17:33 -7

116 10076940582 KK ADRIA MOBIL35 KOVAČIČ Urban 5 00:22:22 -10

359 101 035 238 3 KK KRANJKALAN MaticDNF -8

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

196 10017578505 MBK ČRNI VRH1 TERPIN Eva 15 00:29:25 00:00:00 39,77

192 10074883475 BTC CITY LJUBLJANA SC2 ŠPRINGER Zoja 15 00:30:09 00:00:44 38,81

190 10060158269 KK ADRIA MOBIL3 PETERLIN Laura 15 00:31:17 00:01:52 37,4

191 10107553984 KK ADRIA MOBIL4 COLNAR Iva 9 00:19:12 -6

193 10127362293 BTC CITY LJUBLJANA SC5 ŠETINA Neža 7 00:15:05 -8

194 10125774830 BTC CITY LJUBLJANA SC6 JUVAN Anika 5 00:11:15 -10
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Rezultati
1. dirka, dečki ob 11:00

Kategorija: DEČKI C (U13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

146 10127637129 POGI TEAM UAE GENER1 HVASTIJA Urban 10 00:20:51 00:00:00 37,41

144 10097717780 POGI TEAM UAE GENER2 KLUN Gal 10 00:20:56 00:00:05 37,26

182 0131522684 MEBLOJOGI - PRO CONC3 LIŠTER Žan 10 00:21:04 00:00:13 37,03

149 10129970280 POGI TEAM UAE GENER4 ERJAVEC Matevž 10 00:21:04 00:00:13 37,03

362 101 035 243 4 KK KRANJ5 HAFNER Marcel 10 00:21:07 00:00:16 36,94

143 10125158878 POGI TEAM UAE GENER6 KOVAČIČ Miha 10 00:21:07 00:00:16 36,94

152 10125775133 POGI TEAM UAE GENER7 ALBREHT Vanč 10 00:21:07 00:00:16 36,94

173 10113377220 PERUTNINA PTUJ8 LAMPRET Luka 10 00:21:07 00:00:16 36,94

170 10131769834 PERUTNINA PTUJ9 RESMAN Anej 10 00:21:07 00:00:16 36,94

167 10116764237 KK ADRIA MOBIL10 JANC Žan 10 00:21:08 00:00:17 36,91

175 10125299429 PERUTNINA PTUJ11 HRASTNIK Gal 10 00:21:09 00:00:18 36,88

367 101 295 060 9 KK KRANJ12 HREN Urban 10 00:21:19 00:00:28 36,59

174 10113212825 PERUTNINA PTUJ13 LAČEN Matija 10 00:21:27 00:00:36 36,36

139 10086133455 POGI TEAM UAE GENER14 REMON Marcos 10 00:21:27 00:00:36 36,36

164 10103389856 KK ADRIA MOBIL15 MERVAR Vid 10 00:21:30 00:00:39 36,28

151 10124942953 POGI TEAM UAE GENER16 ČEBULJ Nejc 10 00:21:31 00:00:40 36,25

189 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA17 PREZELJ Jakob 10 00:21:31 00:00:40 36,25

368 KK KRANJ18 PAVEC Anton 10 00:21:32 00:00:41 36,22

187 10118255815 KK TROPOVCI19 LEBAR Denis 10 00:21:33 00:00:42 36,19

160 10116550635 KK ADRIA MOBIL20 RODIČ Erazem Janez 10 00:21:43 00:00:52 35,92

184 10129969977 MEBLOJOGI - PRO CONC21 BONUTTI Dean 10 00:21:45 00:00:54 35,86

153 10125071679 POGI TEAM UAE GENER22 AHAČIČ Mark 10 00:22:00 00:01:09 35,45

364 101 278 759 8 KK KRANJ23 BERNARD Jalen 10 00:22:19 00:01:28 34,95

154 10118599456 KK ADRIA MOBIL24 VRTAR Žiga 10 00:22:22 00:01:31 34,87

150 10125547888 POGI TEAM UAE GENER25 DOGŠA Tadej 10 00:22:24 00:01:33 34,82

176 10114452910 PERUTNINA PTUJ26 GRAMC Miha 10 00:22:32 00:01:41 34,62

363 101 276 613 7 KK KRANJ27 POKORN Gal 10 00:22:48 00:01:57 34,21

165 10116566702 KK ADRIA MOBIL28 MEDE Anže 10 00:22:52 00:02:01 34,11

188 10126136255 KK BLED29 STARE Tim 10 00:22:52 00:02:01 34,11

186 10131458020 KK POSTOJNA30 KOLENC Etien 8 00:18:23 -2

180 10130467307 MEBLOJOGI - PRO CONC31 MARINIČ Borut 8 00:18:30 -2

171 10125776345 PERUTNINA PTUJ32 NAHBERGER Maks 7 00:16:20 -3

169 10116567106 KK ADRIA MOBIL33 HROVATIČ Amadej 7 00:16:21 -3

161 10125568807 KK ADRIA MOBIL34 REZELJ Tit 7 00:16:21 -3

365 101 276 606 7 KK KRANJ35 OMERZA Jakob 7 00:16:21 -3

172 10120972623 PERUTNINA PTUJ36 MAHORIČ Andraž 6 00:14:01 -4
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366 101 284 786 0 KK KRANJ37 ŠTANCER Filip 6 00:14:07 -4

157 10125567692 KK ADRIA MOBIL38 SKRABL Fran 6 00:16:20 -4

181 10131101342 MEBLOJOGI - PRO CONC39 LOZEJ Jan 5 00:12:09 -5

177 10129641793 MEBLOJOGI - PRO CONC40 ŠKARABOT Miha 5 00:12:10 -5

185 10132696081 KK POSTOJNA41 OTONIČAR Lovro 4 00:10:11 -6

166 10125556679 KK ADRIA MOBIL42 KAURIN Tadej 4 00:11:11 -6

142 10125773719 POGI TEAM UAE GENERKRAJNC FranciDNF -9

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

201 10073410792 BTC CITY LJUBLJANA SC1 MEHLE Lina 10 00:21:04 00:00:00 37,03

202 10104005202 BTC CITY LJUBLJANA SC2 BUKOVEC Zara 10 00:21:08 00:00:04 36,91

200 10130221066 BTC CITY LJUBLJANA SC3 PUCELJ Neža 10 00:21:45 00:00:41 35,86

Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

208 10113084503 PERUTNINA PTUJ1 ADAM Kaja 10 00:21:05 00:00:00 37

204 10116559426 KK ADRIA MOBIL2 VURUŠIČ Maja 10 00:21:06 00:00:01 36,97

207 10125546777 PERUTNINA PTUJ3 BOHAK Živa 10 00:21:08 00:00:03 36,91

206 10120433867 PERUTNINA PTUJ4 ŠTUMPERGER Hana 10 00:22:23 00:01:18 34,85

209 10127361990 BTC CITY LJUBLJANA SC5 ŠETINA Lara 10 00:23:02 00:01:57 33,86

205 10129288957 KK ADRIA MOBIL6 REZELJ Neža 7 00:16:21 -3

Dogodek: 22. VN ŠENČURJA - MEMORIAL BOJANA 
UDOVIČA

Datum: 27. 08. 2022

Organizator: Kolesarsko ruštvo Šenčur

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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